

**Aanbesteding:** 31164093: Het coördineren en het uitvoeren van gladheidsbestrijding Zuid-Holland Noord  
**Aanbestedende Dienst:** Rijkswaterstaat Programma's, Projecten en Onderhoud  
**Referentie:** 31164093

**Toelichting:**  
Vragen en antwoorden TenderNed

**Ref.nr.** 28      **Onderwerp:** n.a.v. antwoord ref. 15 en 27 verzekering Firestorm

**Vraag:**

Zoals eerder gesteld zal onze werkmaterieelverzekeraar het casco risico niet willen verzekeren. Is het mogelijk dat u als opdrachtgever het casco risico ook meeverzekerd bij de door u genoemde 'specialistische overheidsverzekeraar'?

**Antwoord:**

De aanbesteder heeft het voertuig reeds WA en Casco verzekerd.

**Percelen:** P2 Perceel 2, Badhoevedorp  
**Beantwoord op:** 01-11-2021  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.** 29      **Onderwerp:** n.a.v. antwoord ref. 15 en 27 verzekering Firestorm

**Vraag:**

2. Is bovenstaande niet mogelijk wilt u dan de gegevens van uw 'specialistische overheidsverzekeraar' vrijgeven zodat wij met hun contact op kunnen nemen om het casco risico, aanvullend op de door u al afgesloten WA risico, bij te verzekeren?

**Antwoord:**

De aanbesteder heeft het voertuig reeds WA en Casco verzekerd.

**Percelen:** P2 Perceel 2, Badhoevedorp  
**Beantwoord op:** 01-11-2021  
**Label:** Inhoud

**Ref.nr.** 30      **Onderwerp:** n.a.v. antwoord ref. 15 en 27 verzekering Firestorm

**Vraag:**

Wilt u de gegevens van de Firestorm vrijgeven zoals het kenteken, de meldcode en de aanschafwaarde van het voertuig?

**Antwoord:**

De aanbesteder heeft het voertuig reeds WA en Casco verzekerd.

**Percelen:** P2 Perceel 2, Badhoevedorp

**Beantwoord op:** 01-11-2021

**Label:** Inhoud

**Ref.nr.**

31

**Onderwerp:**

n.a.v. antwoord ref. 15 en 27 verzekering Firestorm

**Vraag:**

Als laatste begrijpen wij de laatste zin van uw antwoord niet; ...'dit laat onverlet dat schade door eigen toedoen verhaald wordt bij de werkgever /aannemer van de berijder'. Kunt u aangeven wat u hier exact mee bedoeld? De aansprakelijkheidsschade, eventuele vervolgschade, het casco risico?

**Antwoord:**

De aanbesteder geeft aan, mocht onverlet schade ontstaan door onzorgvuldig handelen van de chauffeurs, die niet vergoed wordt door onze verzekeraar (WA en/of Casco) dan zullen wij deze schade op u verhalen.

**Percelen:** P2 Perceel 2, Badhoevedorp

**Beantwoord op:** 01-11-2021

**Label:** Inhoud